
招选观山苑小区开荒保洁单位

评审结果公示

招选观山苑小区开荒保洁单位于 2024年 12月 26日在云南晨晟招标咨询有限公司会议室进行竞争性谈判，现

对本项目评审结果进行公示。

（1）评委根据竞争性谈判文件的要求对各供应商的响应文件进行了认真评审，谈判小组推荐的成交候选人排

名如下:

推荐第一成交候选人：云南倾城保洁服务有限公司；最终得分：82.66分；报价如下：1.室内保洁：0.6元/平

方米；2.公共区域（侯梯厅、疏散楼梯保洁）保洁：3.2元/平方米；3.屋面、地下室（机动车库）保洁：1.45元/

平方米；质量承诺：符合国家法律法规相关规定，达到行业要求标准，满足采购人需求，最终通过采购人验收。工

期承诺：20日历天（进场时间以招标人书面通知为准。）

推荐第二成交候选人：云南老柏物业管理有限公司；最终得分：81.85分；报价如下：1.室内保洁：0.6元/平

方米；2.公共区域（侯梯厅、疏散楼梯保洁）保洁：3.8元/平方米；3.屋面、地下室（机动车库）保洁：1.9元/平

方米；质量承诺：符合国家法律法规相关规定，达到行业要求标准，满足采购人需求，最终通过采购人验收。工期

承诺：20日历天（进场时间以招标人书面通知为准。）

推荐第三成交候选人：云南致雅清洗服务有限公司；最终得分：77.25分；报价如下：1.室内保洁：0.6元/平

方米；2.公共区域（侯梯厅、疏散楼梯保洁）保洁：3.9元/平方米；3.屋面、地下室（机动车库）保洁：1.8元/平

方米；质量承诺：符合国家法律法规相关规定，达到行业要求标准，满足采购人需求，最终通过采购人验收。工期

承诺：20日历天（进场时间以招标人书面通知为准。）

（2）废标情况说明：无。

（3）供应商资格条件响应情况说明：云南倾城保洁服务有限公司、云南老柏物业管理有限公司、云南致雅清

洗服务有限公司符合竞争性谈判文件资格条件要求。

本公示期为 2024年 12月 26日至 2024年 12月 29日，凡对本评审结果公示有异议的，请于公示结束之前以书

面形式向采购人或代理机构反应，对回复不满的，可向上级主管部门投诉。

采购人：昆明安居建设投资有限责任公司

代理机构：云南晨晟招标咨询有限公司

2024年 12月 26日


